
Matupplevelser i Stockholm
Stockholm kan erbjuda den matintresserade och äventyrs-
lyste otaliga smaksensationer och matdestinationer. Här har 
vi satt ihop ett axplock av förslag på matäventyr. Vi erbjuder 
både färdiga paketlösningar och skräddarsyr självklart gärna 
er matupplevelse. 
	 Välkommen att kontakta oss på 08 534 89 700 eller maila 
info@reserverabord.se

Krogrundan  
Krogrundan är ett festligt arrangemang för sällskap mellan 
fyra och tolv personer. Kvällen inleds med akvavitprovning 
följd av förrätt och en god pilsner på Sjöpaviljongen. Efter 
drygt en timme går transporten till wärdshuset Ulla Winbladh 
på Djurgården där varmrätt och gott vin väntar. Dessert på 
Stockholm Fisk med kaffe & avec blir sista stoppet.

Floydafton 
En annorlunda och garanterat oförglömlig krogkväll, speci-
ellt utformad för kunskapstörstande matlagningsentusiaster. 
I samråd med vår köksmästare lagar vi tillsammans en tre-
rätters gourmetmiddag och letar med smaklökarnas hjälp 
fram lämpliga viner därtill. 

Vinprovning
Tillsammans med duktiga vinkännare kan du uppleva 
din egen vinprovning i goda vänners lag. Välj mellan en 
traditionell vinprovning, en lyxig champagneprovning eller 
en vinprovning som provas tillsammans med mat för olika 
sinnesupplevelser.

Ostronskola
Tillsammans med vår professionella köksmästare och kun-
niga personal går vi in i vårt kök för att njuta av olika sorters 
ostron tillsammans med två sorters viner. Självklart är ni 
med om att både öppna ostronen och får lära er mer om 
denna mytomspunna och exklusiva råvara. Till allt detta 
provsmakas även väl utvalda ostar. 

Sabrering
För att fira sina segrar öppnade franska och ryska kavalleris-
ter traditionellt segerchampagnen med sina sablar, helt enkelt 
genom att slå av toppen på flaskan. I samband med Floydaf-
ton, Ostronskola eller annan aktivitet kan du och dina vän-
ner gå en sabreringskurs hos oss. Självklart går det att göra 
enbart sabrering om så önskas. Sabrering är ett mycket stiligt 
sätt att hälsa gäster välkomna, och faktiskt inte så svårt som 
det låter.

Quiz night
Testa dina Quizkvaliteter hos oss. Våra frågesportkvällar på 
irländska puben Southside är omåttligt populära. Man tävlar 
i lag om minst två personer och frågorna ställs på engelska, 
of course. Stämningen är på topp och det är mycket prestige 
på spel. Här prövas allmänbildning och språkkunskaper 
tillsammans med både irländskinspirerad mat och dryck. 
Good Luck, mate!

Travarrangemang
Bjud in dina närmaste vänner på en rolig travkväll på Solvalla. 
Här kan du och ditt sällskap njuta av magnifik utsikt över 
travbanan samtidigt som ni blir serverad förstklassig mat. 
Vi har loger för sällskap på 15 personer upp till 450 personer. 
Ett trevligt arrangemang att börja kvällen med är en guidad 
visning av Stallbacken. Därefter fortsätter festligheterna inne 
i logen. Här serveras en utmärkt trerättersmiddag vid vackert 
uppdukade bord. För dem som vill förena nytta med nöje och 
kanske kamma hem kvällens storvinst finns det spelkassor att 
tillgå i festvåningens foajé.

Båtrunda
En matupplevelse på vattnet där Stockholms visar sin allra 
bästa sida. Från Sjöpaviljongen vid Tranebergs Strand till 
Ulla Winbladh på Djurgården. Inled aftonen med champagne-
provning i baren på Sjöpaviljongen, fortsätt med lite tilltugg 
till havs och avsluta aftonen på Ulla Winbladh där varmrätt 
och dessert väntar.

Konferens och Festvåningar
Det finns inget kalas som är för litet eller något arrangemang 
som är för stort för att vi ska kunna erbjuda våra konferens-
lokaler, festvåningar och cateringtjänster, 
	 Anpassningsbarhet är obegränsad. Vi kan arrangera kon-
ferenser för upp till 700 personer, ordnar ditt bröllop med 
pompa och ståt eller varför inte fira födelsedagen hos oss med 
de närmaste. Endast fantasin sätter gränserna.

Besök gärna våra hemsidor:
stockholmfisk.se
ullawinbladh.se
solvallarestauranger.se
southsidepub.se
sjopaviljongen.se 

Matutflykter, nära och lite längre bort...


